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Protokół Nr XXXIX/I2022 

z sesji Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

Obrady XXXIX sesji rozpoczęto 27 stycznia 2022 roku o godz. 09:00, a zakończono o godz. 

09:15 tego samego dnia (obrady zdalne). 

Zdzisław Szmytkowski – przewodniczący Rady - poinformował, że zgodnie z Ustawą z dnia 11 

stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych, obrady Rady 

Powiatu są  nagrywane i transmitowane. Administratorem danych osobowych 

przetwarzanych jest Starosta Nowodworski. 

XXXIX sesja Rady Powiatu Nowodworskiego, odbywająca się w dniu dzisiejszym, została 

zwołana  na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 

zawiązanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 poz. 374 z póź.zm.) 

W okresie obowiązywania stanu epidemii organy stanowiące jednostek samorządu 

terytorialnego mogą zwoływać i odbywać sesje, a także podejmować rozstrzygnięcia, w tym 

uchwały, z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Zdzisław Szmytkowski – przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego, o godz. 09:00, 

otworzył XXXIX sesję, wypowiadając formułę: otwieram obrady XXXIX sesji Rady Powiatu 

Nowodworskiego, a następnie stwierdził prawomocność obrad, w obradach uczestniczyło 

19 radnych (statutowy skład Rady Powiatu Nowodworskiego 19 radnych). 

Obecni: 

1. Paweł Calak 

2. Elżbieta Kapałka 

3. Krzysztof Kapusta 

4. Radosław Kasiak 

5. Mariusz Kraszewski 

6. Katarzyna Kręźlewicz 

7. Anna Maliszewska 
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8. Anna Małecka 

9. Marcin Manowski 

10. Zbigniew Niezabitowski 

11. Monika Nojbert 

12. Grzegorz Paczewski 

13. Jan Serwatka 

14. Kamil Szafrański  

15. Adam Szatkowski 

16. Zdzisław Szmytkowski 

17. Dariusz Tabęcki 

18. Mariusz Torbus 

19. Mariusz Ziółkowski 

Lista obecności załącznik nr 1 do protokołu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad XXXIX sesji Rady Powiatu Nowodworskiego (załącznik nr 2 do 

protokołu) został przekazany Radnym. 

Nie zgłoszono uwag do zaproponowanego porządku obrad, Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie jego przyjęcie 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad XXXIX sesji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Kamil Szafrański, Adam Szatkowski, 

Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

BRAK GŁOSU (1) 

Jan Serwatka 

Porządek XXXIX sesji Rady Powiatu Nowodworskiego: 
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1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji nr XXXVIII/2021 z dnia 28.12.2021r. 

4. Przyjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Nowodworskiego; 

2) zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok; 

3) rozpatrzenia petycji. 

5. Informacja na temat realizacji postępowań w sprawie udzielania zamówień publicznych 

przeprowadzonych w 2021 roku. 

6. Interpelacje i zapytania. 

7. Sprawozdanie z pracy Zarządu pomiędzy sesjami Rady. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji nr XXXVIII/2021 z dnia 28.12.2021r. 

Nie zgłoszono uwag, Przewodniczący Rady stwierdził przyjęcie protokołu z sesji nr 

XXXVIII/2021 z dnia 28.12.2021r. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Nowodworskiego (załącznik nr 3 do 

protokołu); 

W dyskusji wzięli udział: 

- Dariusz Tabęcki – przewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury 

i Bezpieczeństwa Publicznego poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Nowodworskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (18) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, Anna 

Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, 

Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam Szatkowski, Zdzisław 

Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Katarzyna Kręźlewicz  

Rada Powiatu Nowodworskiego, przyjęła Uchwałę nr XXXIX/246/2022 w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Nowodworskiego. 

2) zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok (załącznik nr 4 do protokołu); 

W dyskusji wzięli udział: 

- Dariusz Tabęcki – przewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury 

i Bezpieczeństwa Publicznego poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego zmieniającej uchwałę budżetową na 2022 

rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, Anna 

Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, 

Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam Szatkowski, Zdzisław 

Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Katarzyna Kręźlewicz 

Rada Powiatu Nowodworskiego, przyjęła Uchwałę nr XXXIX/247/2022 zmieniającą 

uchwałę budżetową na 2022 rok. 
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3) rozpatrzenia petycji (załącznik nr 5 do protokołu); 

W dyskusji udział wzięli: 

- Mariusz Torbus – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – petycja wpłynęła od 

Fundacji imienia Nikoli Tesli dotyczy szczepień przeciwko covid-19. Petycja skierowana jest 

do rad miejskich i gminnych, w związku z czym Komisja rekomenduje przekazanie jej zgodnie 

z właściwością do rad miejskich i gminnych z terenu Powiatu Nowodworskiego. 

- Innych głosów nie zabrano Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego, przyjęła Uchwałę nr XXXIX/248/2022 w sprawie 

rozpatrzenia petycji. 

Raport z głosowań imiennych załącznik nr 6 do protokołu. 

5. Informacja na temat realizacji postępowań w sprawie udzielania zamówień publicznych 

przeprowadzonych w 2021 roku (załącznik nr 7 do protokołu). 

Głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady stwierdził, że powyższa informacja została 

przyjęta. 

6. Interpelacje i zapytania. 

Interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 

7. Sprawozdanie z pracy Zarządu pomiędzy sesjami Rady (załącznik nr 8 do protokołu). 

W dyskusji wzięli udział: 

- Anna Małecka – w związku z informacją dotyczącą wystąpienia Pani Dyrektor Liceum 

Ogólnokształcącego o remont instancji wodno – kanalizacyjnej i centralnego ogrzewania 
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w budynku szkoły, zadała pytanie: czy już coś się udało w tej sprawie zrobić? 

W sprawozdaniu jest zapis, że Zarząd zobowiązał pracownika zajmującego się sprawami 

pozyskiwania funduszy zewnętrznych do przygotowania informacji czy jest możliwość 

pozyskania środków na ten cel. 

- Krzysztof Kapusta – starosta – w tej sprawie jeszcze nie ma informacji. Dodał, że 

wykonywany jest przegląd wszystkich placówek oświatowych dotyczący inwestycji, bo mogą 

być to informacje potrzebne do złożenia tych wniosków. 

- Innych głosów nie zabrano. 

8. Sprawy różne. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Przewodniczący Rady – poinformował, że Pan Krzysztof Kapusta – starosta nowodworski – 

został odznaczony przez Prezydenta RP srebrnym Krzyżem Zasługi za popularyzację, rozwój 

honorowego krwiodawstwa i idei czerwonokrzyskich w powiecie nowodworskim oraz zasługi 

na rzecz samorządu terytorialnego. Przewodniczący Rady pogratulował Panu Staroście 

odznaczenia. 

Następnie poinformował, że do Rady Powiatu wpłynęło sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli w roku 2021 na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Nowodworski (Uchwała nr 418.2022 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 26 stycznia 

2022 roku stanowi załącznik nr 9 do protokołu). Przewodniczący Rady dodał, że 

przedmiotowy dokument został przekazany na adresy mailowe Radnych Powiatu, podobnie 

jak inne dokumenty wpływające do Rady Powiatu Nowodworskiego. 

- Elżbieta Kapałka – zwróciła się z prośbą do Zarządu o rozważenie możliwości złożenia 

wniosku o dofinansowanie remontu drogi Nowiny – Głusk. Na internetowych stronach 

rządowych są informacje o możliwościach złożenia, do 15 lutego, wniosków z programu 

„Polski Ład” i „Krajowego Planu Odbudowy”. 

- Krzysztof Kapusta – starosta – będą starania złożenia wniosków o pozyskanie środków 

z wymienionego programu. Dodał, że wszędzie tam gdzie będzie możliwość składania 

wniosków o wsparcie finansowe, wnioski będą składane. 

- Innych głosów nie zabrano. 
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9. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Zdzisław Szmytkowski - przewodniczący Rady – 

o godz. 09:15 zamknął obrady XXXIX sesji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Nowodworskiego 

Przygotowała: Mariola Tomaszewska  

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


